技术资料
NXF581批量控制仪
ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions
概述

MODBUS
UPS
详细选型见订货信息
详细信息见防爆套件选型表
若用体积流量计则需加 温度传感器
若用体积流量计则需加温度及压力传感器
液相阀使用气动 型调节球阀
气相阀使用气动开关球阀
气相阀门开启条件
远程紧急停车按钮
非可燃物料不用
若不使用，防溢和防静电开关选配安全栅
可选， 通信连接
可选， 通信连接
整个装车站一套，视业主需求可选
整个企业一套，视业主企业管理需求可选
如操作台、 、电源分配器、打印机等
15Endress + Hauser
NXF581批量控制仪
NXF581的产品选型表
NXF581订货信息
NXF581-
完整订货号(第一部分)
防爆认证
N NEPSI Ex d IIB T6 -20 ...65
M NEPSI Ex d IIB T6 -40 ...65
， ℃ ℃
， ℃ ℃
功能
A
B
C
D
E
F
G +
H +
Y
单鹤位灌装
双鹤位灌装
分时比例混合灌装
四路多舱下装式灌装
单路双组分管道调和灌装
双路双组分管道调和灌装
单路 气相返回灌装
双路 气相返回灌装
特殊型
供电
A 180~260VAC 50/60HZ
D 20~28VDC
Y 特殊型
模拟量输入
0
1 1 4 20mA
2 2 4 20mA
4 4 4 20mA( A C E)
无
× ～
× ～
× ～ 冲突项 、 、
脉冲量输入
0
1 1
2 2 ( A C)
4 4 ( A B C E G)
无
× 脉冲
× 脉冲冲突项 、
× 脉冲冲突项 、 、 、 、
热电阻输入
0
1 1 Pt100
2 2 Pt100 ( A C)
4 4 Pt100 ( A B C E G)
无
× 三线制
× 三线制冲突项 、
× 三线制冲突项 、 、 、 、
溢出报警输入
0
1 1
2 2 ( A C D E G)
9
无
×无源接点
×无源接点 冲突项 、 、 、 、
特殊
接地报警输入
0
1 1
2 2 ( A C D E G)
无
× 无源接点

× ～
× ～ 冲突项 、
完整订货号
冲突项（与功能项对应，有同字母即为冲突）
NXF581批量控制仪
第二通信通道
O
A
B UPIDR UPLSD
C
D
E
Y
不使用
与第一通信通道冗余
与读卡器 、大屏幕 通信
与流量计通信（注明厂商或提供协议）
与地磅通信（注明厂商或提供协议）
装车清单远程打印
特殊
安装附件
O
A
B + 3
C
Y
不需要
一只安装基座
一只安装基座 三只 吋抱箍
一台柜式操作台
特殊
NXF581- 完整订货号
注：凡选“特殊”的项，请用文字具体说明。
UPEK- 完整订货号
防爆软管
0
1 1 NGe 20x500
2 2 NGe 20x500
3 3 NGe 20x500
9
无防爆软管
根
根
根
特殊
防爆接线箱
台 （ 个电缆孔）1 1 JXD3617 17
9 特殊
接线端子
1 36 Phoenix UK3N
2 36 Phoenix MKKB2.5
9
片 普通端子
片 双层端子
特殊
继电器
无
只 继电器
特殊
0
N N OMRON MY2J
9
电源浪涌保护器
0
1 1 UPSP-01D 220VAC
2 1 UPSP-01C 24VDC
9
无
只 浪涌保护器
只 浪涌保护器
特殊
安装位置预留
0
1 1 ( )
2 2 ( )
9
无
台； 安全栅、稳压电源装配费
台； 安全栅、稳压电源及其组合装配费
特殊
NXF581防爆套件订货信息
注：凡选“特殊”的项，请用文字具体说明。
NXF581的产品选型表（续）
TI 581/28/zh/(12.08)
施工设计装配测试
1